účelovým určením, za podmínek stanovených touto Smlouvou a v souladu s principy partnerství
v projektu.

, Článek IV.
Učelové určení a výše dotace

Poskytovatel podle této Smlouvy poskytne Příjemci investiční (0,—Kč) a neinvestiční (230.540,— Kč)
dotaci v souhrnné maximální výši 230.540,— Kč (slovy dvě stě třicet tisíc pět set čtyřicet korun
českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů na realizaci činností v rámci projektu.

Příjemce je povinen čerpat ňnanční prostředky v souladu s pokyny Poskytovatele a strukturou jeho
rozpočtu schválenou Příjemci v právním aktu o poskytnutí podpory k projektu a dostupnou

[...]

je uveden v článku 1této Smlouvy.

D)

C)

01)

e)

9)

h)

Poskytovatel poskytne Příjemci první zálohovou platbu, kterou bude Příjemce povinen využít
k úhradě svých uznatelných nákladů, nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti
této Smlouvy, a to ve výši 23.054,- Kč (slovy dvacet tři tisíc padesát čtyři korun českých);
Poskytovatel poskytne Příjemci druhou zálohovou platbu, kterou bude Příjemce povinen využít
k úhradě svých způsobilých nákladů, nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne, kdy platba od
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude zapojena do
rozpočtu Poskytovatelé nebo bude přijata na projektový účet Poskytovatele, podle toho, co
nastane později);
druhá zálohová platba bude Příjemci poskytnuta ve výši 46.108; Kč (slovy čtyřicet šest tisíc
jedno sto osm korun českých);
další dílčí platby budou Příjemci poskytnuty vždy do 20 pracovních dnů ode dne, kdy platba od
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude zapojena do
rozpočtu Poskytovatele, nebo bude přijata na projektový účet Poskytovatelé podle toho, co